
UCHWAŁA Nr XXI/94/2012 

RADY GMINY w MIROWIE 

z dnia 16 listopada 2012 roku 

 

w sprawie określenia szczegółowych zasad przyznawania odpłatności  

i zwalniania od opłat za usługi opiekuńcze. 

 

Na podstawie art. 7 pkt 5,6 art. 9 ust. 1, art. 17 ust. 11, art. 36 pkt 2 lit. l, art. 50 

ustępy: 1,2,3,5,6 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej /tekst jednolity: Dz.U. z 

2009r. Nr 175 poz. 1362 z późn. zm./ Rada Gminy  

w Mirowie uchwala co następuje: 

§ 1 

Ustala się szczegółowe zasady przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz 

szczegółowe zasady zwalniania od opłat i tryb ich pobierania w brzmieniu określonym w 

załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Mirowie. 

§ 3 

Uchwałę stosuje się  do spraw, w których postępowanie administracyjne zostało wszczęte lecz 

nie zostało zakończone ostatecznie do dnia wejścia w życie niniejszej uchwały. 

§ 4 

Traci moc uchwała Rady Gminy w Mirowie Nr XXXX/188/2010 z dnia 29 października 2010r. w 

sprawie określenia szczegółowych zasad przyznawania odpłatności  

i zwalniania od opłat za usługi opiekuńcze. 

§ 5 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób miejscowo przyjęty i wchodzi w życie  

z podjęciem. 

 

 


